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Oasmia Pharmaceutical har uppdaterat sin registreringsansökan
om introduktion på NASDAQ USA genom tillägg av
teckningsoptioner vilket potentiellt ökar storleken på emissionen

New York, 28 september 2015, -- Läkemedelsföretaget Oasmia Pharmaceutical AB
har lämnat in en uppdaterad registreringsansökan och prospekt hos den
amerikanska finansinspektionen SEC (Securities and Exchange Commission). Den
innehåller ett tillägg om teckningsoptioner för att teckna ytterligare ”American
Depositary Shares” motsvarande vanliga aktier i samband med emissionen och
notering på NASDAQ USA.

Oasmia kommer att emittera en teckningsoption med rätt att teckna ytterligare en
”American Depositary Share” (ADS) för varje två ADS som tecknas vid noteringen.
Teckningsoptionerna kommer att kunna utnyttjas inom fyra år efter emitteringsdagen
till ett pris på 125% av priset på ADS:erna, Vid antagande om stängning av
emissionen inkluderande teckningsoptionerna så ökas emissionens storlek med
maximalt 62,5% under förutsättning att samtliga optioner löses in. ADS:erna och
teckningsoptionerna kommer att emitteras separat, men i likvärdiga proportioner.

Ladenburg Thalmann är finansiell rådgivare för denna noteringsprocess. Antalet
”American Depositary Shares” motsvarande vanliga aktier som ska erbjudas, samt
priset på dessa ADS:er har ännu inte fastslagits.

Detta erbjudande kommer enbart att genomföras via ett prospekt. Kopior på
registreringsdokumentet och det slutgiltiga prospektet finns tillgängliga på
www.sec.gov eller www.oasmia.se, samt kan erhållas från Vallongatan 1, 752 28
Uppsala, Tel: 018 – 50 54 40, Fax 018 – 51 08 73 eller e-post: info@oasmia.com.

För mer information, kontakta
Julian Aleksov, Arbetande styrelseordförande
Tel: 018 – 50 54 40
E-post: julian.aleksov@oasmia.com

Anders Lundin, Chief Financial Officer
Mobil: 070 - 209 63 00
E-post: anders.lundin@oasmia.com
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Information till redaktionen:

Om Oasmia Pharmaceutical AB
(NASDAQ Stockholm: OASM) Oasmia Pharmaceutical AB utvecklar en ny
generation av läkemedel inom human- och veterinär onkologi. Produktutvecklingen
syftar till att framställa nya formuleringar innehållande nanopartiklar av väletablerade
cytostatika som i jämförelse med befintliga alternativ har förbättrande egenskaper,
förbättrad biverkningsprofil samt bredare användningsområden. Produktutvecklingen
bygger på egen forskning inom nanoteknik och egna patent. Bolagets aktie är
noterad på NASDAQ i Stockholm och på Frankfurt Stock Exchange.

Mer information finns på www.nasdaqomxnordic.com www.boerse-frankfurt.de www.oasmia.com
twitter.com/oasmia

”Oasmia är skyldigt att offentliggöra informationen i detta pressmeddelande enligt lagen om handel med
finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 28:e september kl. 08.30”
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